香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Hongqiao Group Limited
中國宏橋集團有限公司
（根據開曼群島法例成立的有限公司）

（股份代號：1378)

自願公告
發行中期票據及短期融資券

本公告乃中國宏橋集團有限公司（「本公司」）自願作出。

於本公告日期，本公司全資子公司山東宏橋新型材料有限公司（「山東宏橋」）及山東魏橋鋁電有
限公司（「鋁電」）已在中國人民共和國（「中國」）完成發行中期票據及短期融資券。有關發行中
期票據的文件已分別刊載於中國貨幣網 http: / /www.chinamoney.com.cn及中國債券信息網 h t tp : / /

www.chinabond.com.cn。有關發行短期融資券的文件已分別刊載於上海清算所網站 http:/ /www.

shclearing.com及中國貨幣網 http://www.chinamoney.com.cn。

根據中國相關規則及規例，於中期票據及短期融資券生效期間，山東宏橋及鋁電須每年刊發其季
度管理賬目。於本公告日期，山東宏橋及鋁電的二零一三年第一季度未經審核綜合財務資料已分
別刊登於上述網站。有關財務資料僅依據山東宏橋及鋁電根據中國現行公認會計原則進行的初步
評估，有關評估未經山東宏橋、鋁電及本公司之核數師確定或審閱。

承董事會命
中國宏橋集團有限公司

主席
張士平

中華人民共和國山東
二零一三年四月二十五日

於本公告刊發日期，董事會包括九名董事，即執行董事張士平先生、鄭淑良女士、張波先生、齊
興禮先生，非執行董事楊叢森先生、張敬雷先生，以及獨立非執行董事陳英海先生、邢建先生和
韓本文先生。